EDITAL Nº 200/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de MÉDICO INVERNO GAÚCHO /2025 , conforme Edital Nº 172/2025:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	Dorci da Silva Ferreira

	02
	Ana Cláudia da Rosa Pimentel

	03
	Maria Eduarda Gomes Dal Molin

	04
	Yhure Cabral Marques e Souza Nunes

	05
	Annes Pelissari Fermiano

     Vacaria-RS, 27 de maio de 2025.

  ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                    Prefeito Municipal